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Va lberedningen  
 
 
Nominering av ledamöter från Samhällsvetenskapliga fakulteten 
till Universitetskollegiet för perioden 2024-03-01 – 2027-02-28 
 
 
Bakgrund 
 
Universitetskollegiet fullgör uppgiften enligt 2 kap. 8 § HF om 
universitetsstyrelsens skyldighet att höra lärare, övriga anställda och studenter i 
processen att utse rektor och prorektor.  
 
Universitetskollegiets representanter för vetenskapligt eller konstnärligt 
kompetenta lärare och övriga anställda utser dessutom tre lärare i 
universitetsstyrelsen genom val och ansvarar för eventuella fyllnadsval.  
 
Universitetskollegiet ska bestå av högst 48 ledamöter. Av dessa ska 24 vara 
vetenskapligt eller konstnärligt kompetenta lärare och platserna fördelas enligt 
följande: 16 platser fördelas lika över fakulteterna och resterande 8 fördelas med 
hänsyn tagen till fakulteternas antal anställda inom kategorin. Därutöver ingår 12 
ledamöter som representerar övriga anställda fördelade så att alla fakulteter blir 
representerade och så att övriga anställda utanför fakultetsorganisationen 
garanteras representation. Studenterna ges möjlighet att utse 12 ledamöter. 
 
Samhällsvetenskapliga fakulteten ska utse 3 representanter i kategorin 
vetenskapligt kompetenta lärare och 1 representant i kategorin övriga 
anställda till Universitetskollegiet för mandatperioden: 2024-03-01 – 2027-02-28.  
 
Nomineringsprocess 
 
Vem är röst- och nomineringsberättigad till Universitetskollegiet? 
 
Röst- och nomineringsberättigade vid val av ledamöter till universitetskollegiet är 
anställda vid Lunds universitet vilkas anställning omfattar minst 50% av heltid och 
som är förordnade tillsvidare eller har förordnande som omfattar minst två års 
sammanhängande anställning.  

Röst- och nomineringsberättigade för val av Samhällsvetenskapliga fakultetens 
representanter till universitetskollegiet uppfyller ovan kriterier, men är anställda 
vid fakulteten. De som har anställning vid mer än en fakultet kommer att få 
möjlighet att välja vilken valkrets de vill tillhöra. Doktorander med 
doktorandanställningar räknas i detta sammanhang som studenter.  
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Vem kan bli nominerad? 
 
Valbara som representanter för vetenskapligt kompetenta lärare är professorer och 
lärare vid fakulteten som har en anställning, för vilken det krävs doktorsexamen 
eller motsvarande kompetens. Valbar som representant för övriga anställda är 
anställda vid fakulteten som inte är vetenskapligt kompetenta lärare. 
 

Valberedningen önskar därmed få in nomineringar till dessa fyra uppdrag 
senast den 15 januari 2024. 
 

Vänligen notera följande innan du skickar in en nominering: 

• Den som nomineras ska vara tillfrågad och tillgänglig för uppdraget. 
Inkludera denna information i ditt nomineringsmejl. 

• Det är tillåtet att nominera sig själv.  

• Tydliggör gärna i mejlet vilken kategori nomineringen gäller 
(vetenskapligt kompetent, eller övriga anställda). 

• Nomineringar skickas till valberedning@sam.lu.se märkt ”Nominering 
UK” senast den 15 januari 2024.  

 
 
Med vänlig hälsning 
 
Karl-Johan Lundquist 
Ordförande valberedningen 
Institutionen för kulturgeografi och ekonomisk geografi 
 
 
Övriga ledamöter i valberedningen 

Andréa Björk, fakultetskansliet  
Sara Eldén, Sociologiska institutionen 
Åsa Thelander, Institutionen för strategisk kommunikation 
Anders Uhlin, Statsvetenskapliga institutionen 
Robert Holmberg, Institutionen för psykologi 
Ellinor Weise, Socialhögskolan 
Sara Gabrielsson, LUCSUS 
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